• Ďakujeme za zakúpenie vysoko výkonného meniča frekvencie VECTOR V 900,
s vektorovým riadením.
• Pred použitím si dôkladne prečítajte tento návod, aby ste zaistili správne používanie
prístroja. Uchovajte si tento návod na ľahko prístupnom mieste, aby ste ho mohli
kedykoľvek použiť.
Bezpečnostné opatrenia
Pred inštaláciou, prevádzkou, údržbou alebo kontrolou si pozorne prečítajte tento návod
na obsluhu. V tejto príručke boli bezpečnostné opatrenia vyznačené textom "VÝSTRAHA"

(kW)
Max. menovitý
vstupný  prúd
(A)
Menovitý
výstupný  prúd
(A)
Výkon motora
(kW)
V900-2S0004
1
-fázový, AC
230V ±15%
0.4 5.4 2.5 0.4
V900-2S0007 0.75 7.2 5 0.75
V900-2S0015 1.5 10 7 1.5
V900-2S0022 2.2 16 10 2.2
V900-2S0030 3.0 17 16.5 3.0
V900-4T0007
3
-fázový, AC 400V ±15%
0.75 3.8 2.5 0.75
V900-4T0015 1.5 5 3.7 1.5
V900-4T0022 2.2 5.8 5 2.2
V900-4T0040 4.0 10 9 4.0
V900-4T0055 5.5 15 13 5.5
V900-4T0075 7.5 20 17 7.5
V900-4T0110 11 26 25 11
V900-4T0150 15 35 32 15
V900-4T0185 18.5 38 37 18.5
V900-4T0220 22 46 45 22
V900-4T0300 30 62 60 30
V900-4T0370 37 76 75 37
V900-4T0450 45 90 90 45
V900-4T0550 55 113 110 55
V900-4T0750 75 157 150 75
V900-4T0900 90 180 176 90
V900-4T1100 110 214 210 110
V900-4T1320 132 256 253 132
V900-4T1600 160 307 300 160
V900-4T1850 185 355 340 185
Kapitola 1 Úvod
15
Model
Vstup.
nap.
Men. výstupný
výkon
(kW)
Max. menovitý
vstupný  prúd
(A)
Menovitý
výstupný  prúd
(A)
Výkon motora
(kW)
V900-4T2000
3
-fázový, AC 4
0
0V ±15%
200 385 380 200
V900-4T2200 220 430 420 220
V900-4T2500 250 475 470 250
V900-4T2800 280 525 520 280
V900-4T3150 315 610 600 315
V900-4T3500 350 665 640 350
V900-4T4000 400 700 690 400
V900-4T4500 450 800 790 450
V900-4T5000 500 865 860 500
1.5 Odporúčané špecifikácie
Model
Vstup.
nap.

(A)
V900-4T0220
3
-fázový, AC 400V 50/60 Hz
22 10 80 65
V900-4T0300 30 10 80 65
V900-4T0370 37 16 100 65
V900-4T0450 45 25 100 80
V900-4T0550 55 35 160 95
V900-4T0750 75 50 160 115
V900-4T0900 90 70 250 150
V900-4T1100 110 95 250 170
V900-4T1320 132 120 400 205
V900-4T1600 160 150 400 245
V900-4T1850 185 185 400 300
V900-4T2000 200 185 500 410
V900-4T2200 220 185 500 410
V900-4T2500 250 240 630 410
V900-4T2800 280 240 630 475
V900-4T3150 315 150*2 700 620